檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳雪莉

電話：3620123轉270、827

傳真：05-3620161

電子信箱：chl520@yahoo.com.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年10月13日

發文字號：府教運產字第1030191647號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本縣朴子市公所辦理「2014年全民運動會-健康城市

、單車健走趴趴GO」活動，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本縣朴子市公所103年10月9日朴市民字第1030014960

號函辦理。

二、活動日期及地點：103年10月25日上午6時30分起至11時止

假朴子市水道頭景點廣場(台灣自來水公司朴子服務所旁)

舉辦。

三、報名期限：即日起至10月20日17時止。

四、活動相關訊息公告於該所網站，活動相關問題請電洽：朴

子市公所民政課05-3795102轉55許小姐。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、各公私立高中職學校

副本：教育處運動產業科 2014-10-15
09:38:22